5.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu článku 111 . tejto Zmluvy je stanovená dohodou 
Zmluvných strán podľa § 3 zákona číslo 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov. Kalkulácia ceny diela je v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy. 

5.2 Cena za zhotovenie celého diela podľa článku 111. je 179 630,00 EUR 
(slovom: stosedemdesiatdeväťtisícšesťstotridsať EUR) bez DPH. 

5.3 K cene bude uplatnená DPH v zmysle zákona číslo 222/2004 Z. z. o dani z pridanej 
hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako ,.zákon o DPH"). 

5.4 V cene dohodnutej podl'a bodu 5.2 tejto Zmluvy sú zahrnuté všetky náklady zhotovitel'a pre

[...]

z celkovej zmluvnej ceny za každý kalendárny deň omeškania, maximálne však v celkovej 
výške 1 O % z ceny diela. 

1 0.4 Za každé jednotlivé porušenie povinnosti pod l' a bodu 15.6 tejto Zmluvy je zhotovi tel' 
povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1 500,- EUR (slovom tisícpäťsto eur). 

10.5 Za každé jednotlivé porušenie povinnosti podl'a článku VIli. tejto Zmluvy je zhotovíte!' 
povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške uvedenej v Prílohe č.4 tejto Zmluvy. 

10.6 Za každé jednotlivé porušenie povinností v zmysle čl. XII. tejto Zmluvy je zhotovíte!'

[...]

ln§talačné a konficurablé práte vrátane lntegrátie existufocl ch vldeokonferencll POl YCOM (Sks), Skype for Business a zariadeni BARCO (4 ks) 240 90,00 21600,00 

10. Vypracovanie uiíntefskeJ príručky l 
20 90,00 1800,00 

11.. Obomámenie krúoových užívaterov (20 os6b) l 
4 90,00 360,00 

CENA SPOlU bez DPH 

179 630,00 cena spolu sloYOm: stosedemdesiatdeväťtisícšesťstotridsať EUR 

Zoznam subdodávatefov Príloha č.3 

Podiel subdodá11ky :z: hodnoty zmluvy 
Osoba oprávnená konať za subdodávateľa v EUR 

IČ OPH Predmet Obchodné meno Sídlo podnikania IČO 
subdodá11ky 

Priezvisko Adresa pobytu Oálum narodenia 

č. 

bez DPH s DPH Man o